
iq42S2S
Министерство здравоохранения 

Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Москва

■Г №

О прекращении действия лицензий 
на осуществление фармацевтической деятельности

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011 №  99-Ф З  
«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением  
Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 №  323 «О б утверждении  
Положения о Ф едеральной службе по надзору в сфере здравоохранения» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить действие лицензий на осущ ествление фармацевтической 
деятельности юридическим лицам согласно приложению к приказу.

2. Управлению лицензирования и контроля соблю дения обязательных 
требований Ф едеральной службы по надзору в сфере здравоохранения  
в установленном порядке уведомить юридических лиц, указанных в приложении к 
настоящему приказу, и внести сведения в реестр лицензий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М .А. Мурашко



Приложение 
к приказу Росздравнадзора

Перечень юридических лиц, которым прекращены действия лицензий  
на осущ ествление фармацевтической деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью "Цефарма" (ООО "Цефарма")

местонахождение: 125315, Россия, г. Москва, ул. Часовая, д. 16, стр. 6

ИНН 7714568539  
ОГРН 1047796678940

адрес места (адреса мест) осуществления деятельности: 142100, Московская 
область, г. Подольск, ул. Комсомольская, д. 1 (аптечный склад) 
выполняемые работы, оказываемые услуги:
- оптовая торговля.

в связи с представлением лицензиатом в лицензирующ ий орган заявления о 
прекращении лицензируемого вида деятельности (№  9736 от 10.03.2015) прекратить 
действие лицензии на осущ ествление фармацевтической деятельности от 04.02.2010  
№  Ф С -99-02-001198, предоставленной Федеральной служ бой по надзору в сфере 
здравоохранения и социального развития.


	ПРИКАЗ


